
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 11.02.2016 г. Петушки № 178

Об утверждении Положения о совете по малому и среднему 
предпринимательству при администрации Петушинскогорайона

В целях реализации муниципальной Программы «Развитие субъектов 
малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании 
«Петушинский район» на 2013 - 2016 годы», утвержденной постановлением 
администрации Петушинского района от 08.05.2013 № 1090, постановления от 
18.05.2015 №599 «Об утверждении Порядка создания координационных или 
совещательных органов в области развития малого и среднего 
предпринимательства на территории муниципального образования 
«Петушинский район», создания условий для развития и устойчивой 
деятельности субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
муниципального образования «Петушинский район,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о совете по малому и среднему 

предпринимательству при администрации Петушинского района согласно 
приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление главы Петушинского района от 15.07.2009 №1404 «О 
совете по малому и среднему предпринимательству при администрации 
Петушинского района»;

- постановление администрации Петушинского района от 24.04.2013 №998 
«О внесении изменений в постановление главы Петушинского района от 
15.07.2009 №1404 «О совете по малому и среднему предпринимательству при 
администрации Петушинского района».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 
районной газете «Вперёд».

Г лава администрации С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ


